1
Grundkörper mit Innenkühlung
Grundkörper mit Innenkühlung
Vierkantschafthalter mit Innenkühlung direkt an die Schneide
für Wendeplattensysteme Typ PWP und WEP
passend in VDI-Aufnahmen nach DIN69880 (VDI3425)
INNENKÜHLUNG
DIREKT AN DIE SCHNEIDE

Halterbreite „B“ und Einlegewinkel „W“ werden durch Schwanog je nach benötigter Formplattenbreite definiert.
Bei bereits bestehenden Formplatten, Artikelnummer angeben, für die der Halter benötigt wird.
Bestellbeispiel:
Ersatzteile
Verschlussstopfen
M8x1 G1/8   H=16 G1/8   H=20 G1/4
303495 328437 325237 326808
Halterlänge:  100 mm
Halterhöhe:  20 mm
IK-Anschluss:  G1/8“
Position IK-Anschluss: Links
   LB=25mm von Schaftende
Art.-Nr. Platte:
(fallls schon vorhanden)
BIS Spe
cia
ls
www.bisspecials.com Uw partner voor 'spannende' techniek info@bisspecials.com
BIS Specials Regelinkstraat 16, 7255 CC Hengelo Gld. (+31) 0313 482566
8
Grundkörper mit Innenkühlung
WEP-System
Vierkantschafthalter nach DIN 69880 (VDI3425)
Für Wendeplatten Typ WEP 12,10 – Stechtiefe bis 2,6 mm
 Mit innerer Kühlmittelzufuhr direkt an die Schneide
 Mit 3 Kühlmittelanschlüssen (hinten, links und rechts)
 Zusätzlich IK-Übergabe von unten (Bohrung-Ø5 + Langloch)
 Rechtsausführung wie gezeichnet, Linksausführung spiegelbildlich
Art. – Nr. d Rechts Links B H H1 L IK-Anschluss
326356 3,5   12 12 16 65 M8x1
326358 3,5   12 12 16 65 M8x1
326359 3,5   16 16 16 75 G1/8
326360 3,5   16 16 16 75 G1/8
326361 3,5   20 20 20 90 G1/8
326362 3,5   20 20 20 90 G1/8
327232 3,5   20 20 20 90 G1/4
327233 3,5   20 20 20 90 G1/4
Sonderabmessungen auf Anfrage
Ersatzteile
Spannschraube Verschlussstopfen
 M8x1 G1/8   B=16 G1/8   B=20 G1/4
154491 303495 328437 325237 326808
BIS Spe
cia
ls
www.bisspecials.com Uw partner voor 'spannende' techniek info@bisspecials.com
BIS Specials Regelinkstraat 16, 7255 CC Hengelo Gld. (+31) 0313 482566
9
Grundkörper mit Innenkühlung
WEP-System
Vierkantschafthalter nach DIN 69880 (VDI3425)
Für Wendeplatten Typ WEP 14,40 – Stechtiefe bis 3,5 mm
 Mit innerer Kühlmittelzufuhr direkt an die Schneide
 Mit 3 Kühlmittelanschlüssen (hinten, links und rechts)
 Zusätzlich IK-Übergabe von unten (Bohrung-Ø5 + Langloch)
 Rechtsausführung wie gezeichnet, Linksausführung spiegelbildlich
Art. – Nr. d Rechts Links B H H1 L IK-Anschluss
326363 4 - 5   12 12 20 65 M8x1
326364 4 - 5   12 12 20 65 M8x1
326365 4 - 5   16 16 20 75 G1/8
326366 4 - 5   16 16 20 75 G1/8
326367 4 - 5   20 20 20 90 G1/8
326368 4 - 5   20 20 20 90 G1/8
327251 4 - 5   20 20 20 90 G1/4
327252 4 - 5   20 20 20 90 G1/4
Sonderabmessungen auf Anfrage
Ersatzteile
Spannschraube Verschlussstopfen
 M8x1 G1/8 – 16x16 G1/8 – 20x20 G1/4
154492 303495 328437 325237 326808
BIS Spe
cia
ls